MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

CMNE - 10ª RM
2º BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO

 (BATALHÃO HERÓIS DO JENIPAPO)

NUP/ 64040.013171/2020-67

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2021-2° BEC

 RESULTADO DO SORTEIO COMPLEMENTAR DO CREDENCIAMENTO AO 3°
CICLO/2021 – OPERAÇÃO CARRO-PIPA

A União, através do 2° Batalhão de Engenharia de Construção, Órgão do Exército
Brasileiro, torna público que, com base no Edital de Credenciamento n° 001/2021 – 2° BEC,
os profissionais interessados na prestação de serviços relacionados a seguir foram sorteados
por meio de sorteio complementar nesta data, junto a Coordenação da Operação Carro-Pipa
do 2° BEC, nos municípios sob responsabilidade desta Organização Militar, no Estado do
Ceará,  para  prestarem  o  serviço  de  coleta,  transporte  e  distribuição  de  água  potável  à
população atingida pela estiagem no semiárido nordestino, no 3° Ciclo do Edital 001/2021
(setembro, outubro, novembro e dezembro 2021).

1. TITULARES

1.1. Titulares do Município de Hidrolândia-CE
- Não houve.

1.2. Titulares do Município de Boa Viagem-CE

LOTE REQUERENTE CPF/CNPJ PLACA

07 ERIVAN DA SILVA RODRIGUES 021.XXX.XXX-10 HUC1030

08 FRANCISCO OLIVEIRA COSTA 604.XXX.XXX-47 GVK2910

1.3. Titulares do Município de Madalena-CE

LOTE REQUERENTE CPF/CNPJ PLACA

11 NEYARA RUBIA DE OLIVEIRA 007.XXX.XXX-80 BWM2244

1.4. Titulares do Município de Itatira-CE

LOTE REQUERENTE CPF/CNPJ PLACA

03 EVARISTO BEZERRA MATHEUS FILHO 032.XXX.XXX-60 KLM8611

04 HIGOR ARAÚJO MOTA-ME

MOTORISTA: JOSÉ DINIZ VIEIRA FILHO

30.XXX.XXX/XXXX-85 HXN8858

05 ALDECI DO NASCIMENTO COSTA 025.XXX.XXX-31 HXO6884

06 FRANCISCO STENIO ALVES SOARES 053.XXX.XXX-80 KIX0810

07 RODRIGO JALES DE SOUSA 057.XXX.XXX-28 CZU4211

08 HIGOR ARAÚJO MOTA-ME

MOTORISTA: INACIO FABIO DE SOUSA
MOTA

30.XXX.XXX/XXXX-85 JXM1374

09 HIGOR ARAÚJO MOTA-ME
PATRICIO ARAUJO LEAL

30.XXX.XXX/XXXX-85 KEZ2035

10 HIGOR ARAÚJO MOTA-ME
MOTORISTA: ALCIDES DE ARAUJO
OLIVEIRA

30.XXX.XXX/XXXX-85 CZZ9891

2. RESERVAS

2.1. Reservas do Município de Hidrolândia-CE
- Não houve.

2.2. Reservas do Município de Boa Viagem-CE
- Não houve.

2.3. Reservas do Município de Madalena-CE

ORDEM REQUERENTE CPF/CNPJ PLACA

01 OCEAN BARROS DE OLIVEIRA 913.XXX.XXX-72 INY3218

02 JOÃO PAULO VIEIRA MOTA 965.XXX.XXX-72 HOM8298

2.4. Reservas do Município de Itatira-CE
- Não houve.

Teresina-PI, 15 de julho de 2021

DOUGLAS MATEUS DA SILVA GOMES  1º  Ten
Presidente da Comissão Especial de Credenciamento

ALAN ALVES DA SILVA – 2º Sgt
Membro da Comissão Especial de Credenciamento

ANIELTON OLIVEIRA DOS SANTOS – 3º Sgt
Membro da Comissão Especial de Credenciamento

ESTEFÂNIA ARRAIS SAMPAIO – 3º Sgt
Membro da Comissão Especial de Credenciamento

TONY ERIK DE OLIVEIRA FERREIRA – Sd EP
Membro da Comissão Especial de Credenciamento

JOÃO VICTOR BARROS DE SOUSA – Sd EP
Membro da Comissão Especial de Credenciamento